
Volume 7 | 2024

01.07 – 04.08.2024
27.–31. nedēļas 

*  kamēr prece ir noliktavā

Tupperware ir tiesības aizstāt 
produktus, ja tie ir beigušies

Paceliet 
pikniku 
jaunā līmenī!

ĀTRAIS STARTS 27. NEDĒĻA 27.–31. NEDĒĻABALVAS PAR JAUNAJIEM

Par katru jauno konsultantu, kas veicis pasūtījumu 60 € vērtībā,  
Jūs varat iegādāties šādu produktu par īpašu cenu:

Click sērijas komplekts 
A. Vertikālais mizotājs 2,7 x 3,7 x 16,3 cm 
B. Horizontālais mizotājs 6,9 x 1,8 x 13,9 cm
Kārba Austerīte rozā
10,3 x 5,2 x 12,9 cm
RO242701

12,00 €

9,50 €

Pārdodot produktus no 160 līdz 199,99 € vērtībā pirmajā nedēļā  
(27. nedēļa), jūs varat iegādāties zemāk redzamo produktu  
par īpašu cenu*:

A. Twist N Fresh 720 ml
11,06 x 12,43 x 11,12 cm
B. Clear eļļas dozators 770 ml
10,43 x 26,5 cm
AC242701

*šī summa netiks iekļauta mazumtirdzniecības apjomā
Piezīme tikai jaunajiem konsultantiem: Ātrā starta sasniegšanai pirmais 
pasūtījums 60 eiro vērtībā nav iekļauts kopējā summā.

160 € - 199,99 €

> 200 €
Pārdodot produktus vismaz 200 € vērtībā pirmās nedēļas laikā  
(27. nedēļa), jūs varat iegādāties zemāk minēto produktu  
par īpašu cenu*:

A. Twist N Fresh 720 ml
11,06 x 12,43 x 11,12 cm
B. Clear eļļas dozators 770 ml
10,43 x 26,5 cm
AC242702

5,50 €

Sastāvdaļas  
6 X 170 ml glāzēm: 
• 750 ml trekns piens 
• 4 ēd.k. piena pulveris 
• 125 g jogurts  

(no veikala*)

Sagatavošanas laiks: 
5 min.
Nostāvēšanās laiks: 
6-12 stundas

JOGURTA 
GATAVOTĀJS

A.

A.

B.

B.

B.

A.

PAGATAVOŠANA
1. Ievietojiet 6 glāzes jogurta gatavotājā. 
2. Uzlieciet pusi piena vārīties. 
3. Atlikušo pienu ielejiet Kanniņā ar iedaļām 1 l, pievienojiet piena 

pulveri un samaisiet ar Metālisko putošanas slotiņu. 
4. Kanniņā pievienojiet verdošu pienu, samaisiet, tad pievienojiet 

jogurtu un samaisiet vēlreiz. 
5. Ielejiet maisījumu 6 glāzēs. 
6. Ielejiet jogurta gatavotājā ļoti karstu ūdeni no krāna tik tālu, lai 

kopā ar glāzēm ūdens līmenis būtu 2 cm no jogurta gatavotāja 
augšējās malas. 

7. Uzlieciet jogurta gatavotājam vāku (katrai glāzei vāku vēl 
nelieciet). 

8. Nekustinot jogurta gatavotāju, atstājiet uz 6-12 stundām istabas 
temperatūrā. 

9. Izņemiet gatavo jogurtu no Jogurta gatavotāja, uzlieciet glāzēm 
vākus un glabājiet ledusskapī līdz pasniegšanai.

* Padoms: Lai sāktu gatavot jogurtu, nepieciešams 1 porcija laba 
“aktīva” (ideālā gadījumā nepasterizēta) jogurta no veikala. Nākošreiz 
Jūs varēsiet atkārtoti izmantot jogurtu, ko pagatavojāt jogurta 
gatavotājā. Pēc tam, kad 3 reizes ir izmantots paša pagatavots 
jogurts, nepieciešams izmantot jaunu jogurtu no veikala.

MIZOJIET KĀ PROFESIONĀLIS!  
Ar 2 maināmām mizotāja galviņām būs iespējams 
nomizot gandrīz jebkuru dārzeni vai augli!   
• Universāla galviņa: divpusējs asmens (taisns 

un rievots), 1 taisnā mala ir vislabāk piemērota 
stingriem dārzeņiem un augļiem + 1 unikāls 
rievots asmens, ar ko var nomizot pat tādus 
delikātus produktus kā tomātus, paprikas, 
baklažānus, kivi, persikus, aprikozes... 

• Vertikālā galviņa: ideāli piemērota stingriem 
augļiem vai dārzeņiem, piemēram, āboliem, 
kartupeļiem, rāceņiem, batātēm...  
nevainojami noderēs ikvienam, kas pieradis 
mizot ar parastu nazi. 

Cenas ir norādījis Tupperware, un tās var mainīties. Piegādes problēmu gadījumā 
iztrūkstošie produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem produktiem citā krāsā vai par tādu 
pašu cenu. Brošūrā redzamā produktu krāsa var mazliet atšķirties no produkta 
faktiskās krāsas.

©2024 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas.
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums.

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/

Tupperware patur tiesības mainīt un aizstāt produktus akcijas laikā.



Sastāvdaļas: 
A. Glāze 170 ml (6 gab.) 
B. Glāzes vāks (6 gab.) 
C. Karotītes (6 gab.) 
D. Multi Server kārba 2,9 l 
E. Multi Server vāks

Atpogājiet 
malas, lai 
lielo somu 
pārveidotu par 
savu piknika 
paklāju!

IKMĒNEŠA PĀRDOŠANAS INICIATĪVAS* GRUPU VADĪTĀJU IKMĒNEŠA IZAICINĀJUMS**27.–31. NEDĒĻA 27.–31. NEDĒĻA

400 € 1500 € + 1 RE 3500 € + 2 RE

2200 € + 1 RE 5000 € + 3 RE600 € 1300 €

900 €

12,00 €

36,00 €

Šo 5 nedēļu (27.-31.) laikā pasūtot produktus 900 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties zemāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Aloha bļoda 1 l 
Ø 21,2 x 7,3 cm
Pusdienu soma Mahalo 
Aloha dubultie šķīvji (2 gab.)
PremiaGlass kvadrātveida trauks ar grilu 3,2 l
AC242705

Šo 5 nedēļu (27.-31.) laikā pasūtot produktus 400 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties zemāk minētos produktus par īpašu cenu*:

PremiaGlass kvadrātveida trauks ar grilu 3,2 l
28,5 x 6 x 31,7 cm
AC242703

5,50 €

12,50 €

Šo 5 nedēļu (27.-31.) laikā pasūtot produktus 600 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties zemāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Aloha dubultie šķīvji (2 gab.)
Aloha dziļais šķīvis: Ø 23 x 4,5 cm / 700 ml
Aloha seklais šķīvis/vāks: Ø 29,4 x 2,8 cm / 360 ml
PremiaGlass kvadrātveida trauks ar grilu 3,2 l
AC242704

Šo 5 nedēļu (27.-31.) laikā pasūtot produktus 1300 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties zemāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Jogurta gatavotājs
Viss produkts: Ø 23 x 13,5 cm
Aloha bļoda 1 l
Pusdienu soma Mahalo 
Aloha dubultie šķīvji (2 gab.)
PremiaGlass kvadrātveida trauks ar grilu 3,2 l
AC2427069,00 €

19,00 €

Grupas ietvaros pārdodot produktus 1500 € vērtībā un iesaistot  
1 kvalificētu konsultantu (1 personīgi reģistrē GV) šo 5 nedēļu laikā  
(27.-31.), Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu:**

Micro+3 kastrolis
Ø 27 x 4,5 cm / 750 ml
Ø 27 x 8,2 cm / 1,75 l
Ø 27 x 11 cm / 3 l
UM242701

Grupas ietvaros pārdodot produktus 3500 € vērtībā un iesaistot  
2 kvalificētus konsultantus (1 personīgi reģistrē GV) šo 5 nedēļu laikā  
(27.-31.), Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu:**

Piknika lielā soma Premium
42 x 32 x 24 cm
OH Chip N Dip centrs
Fashion pudele 410 ml 
Micro+3 kastrolis
UM242703

Grupas ietvaros pārdodot produktus 2200 € vērtībā un iesaistot  
1 kvalificētu konsultantu (1 personīgi - GV) šo 5 nedēļu laikā (27.-31.),  
jūs varat iegādāties par īpašu cenu:**

OH Chip N Dip centrs
Chip Bowl and Cover: 34,9 x 29,2 x 12,7 cm / 5,7 l
Dip Bowl: 12,7 x 10,8 x 8,9 cm / 500 ml
Fashion pudele 410 ml 
Ø 7,29 x 23,25 cm 
Micro+3 kastrolis
UM242702

Grupas ietvaros pārdodot produktus 5000 € vērtībā un iesaistot  
3 kvalificētus konsultantus (1 personīgi reģistrē GV) šo 5 nedēļu laikā 
(27.-2631 Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu:*

Ultra Pro(+) ovāls 5 l
Piknika lielā soma Premium
OH Chip N Dip centrs
Fashion pudele 410 ml 
Micro+3 kastrolis
UM242704

A.

B.
C.

D.

E.

24,00 €

48,00 €

*  Jūs varat izvēlēties iegādāties produktus no jebkura sasniegtā līmeņa (esošā vai 
iepriekšējā) atkarībā no jūsu kopējās mēneša pasūtījumu summas. Jūs drīkstat 
izvēlēties tikai 1 līmeņa produktu paku. Nav iespējams sadalīt kopējo mēneša 
pasūtījumu summu, lai iegādātos vairāku līmeņu pakas. Noteikumi ir pieejami 
visiem Tupperware pārdošanas dalībniekiem. Līmeņu pakas pasūtīšanai būs 
pieejamas sistēmā, lai tās varētu pasūtīt pēc akcijas beigām, nākamajos 
mēnešos. Sīkākai informācijai sazinieties ar savu izplatītāju.

**  Atkarībā no jūsu kopējās mēneša pasūtījumu summas, jūs varat izvēlēties 
iegādāties produktus no jebkura sasniegtā līmeņa (esošā vai iepriekšējā).  
Jūs drīkstat izvēlēties tikai 1 līmeņa produktu paku. Nav iespējams sadalīt kopējo 
mēneša pasūtījumu summu, lai iegādātos vairāku līmeņu pakas. Nosacījumi 
ir pieejami visiem grupu un komandu vadītājiem. Līmeņu pakas pasūtīšanai 
nākamajos mēnešos būs pieejamas sistēmā pēc kvalifikācijas beigām.  
Sīkākai informācijai sazinieties ar savu izplatītāju.


